مشروع جمعية أسرتي

مشروع جمعية أسرتي
وصف المشروعمعلومات عن المشروع

اسم المشروع

الموقع

مساحة المشروع

المساحة الطابقية

مبنى تجاري إداري عبارة عن :
مجمع إداري يتكون من 19 مكتب 

اربـــع معــارض تجاريــة

مبنى جمعية أسرتي

شوران - شارع صلاح الدين

1187

ستة آلاف متر مربعم2 6000

ألف ومئة وسبع وثمانون متر مربعم2

مــراحــل تنفيذ مشــروع جمعية أسرتي

مــراحــل تنفيذ مشــروع جمعية أسرتي

مشروع مبنى إداري
تجاري )هـــــــلا(

مشروع هــــــلا
معلومات عن المشروع

اسم المشروع

الموقع

مساحة المشروع

قيمة المشروع

سوق هلا

شوران

1600

ثلاثة مليون ريال سعودي 3000,000

ألف وستمائة متر مربعم2

ريال

مدة المشروع
ستة أشهر

مــراحــل تنفيذ مركـــــز هــــــــلا

I

مشروع 
منتزة درة المدينة

مشروع منتزة درة المدينة
معلومات عن المشروع

اجــزاء المشروع

اسم المشروع

اسم المالك

مساحة المشروع

مدة المشروع

الإشراف العام

1. مواقف خارجية - مدخل رئيسي

[...]

أعمال الكهرباء والداتا  .2

الأعمال الميكانيكية .3
أعمال الديكور الداخلي .4

أعمال فرض غرف النوم والأستقبال والمطعم
والصالات 

.5

اسم المشروع
فندق الاورفلي )ايليت هافن(

اسم المالك
حسين علي الاورفلي

مدة المشروع
12 شهر

الإشراف العام 
شركة السلامة الذهبية

قيمة المشروع
اثنى عشر مليون ريالريال12000000

مساحة المشروع
6500 متر مربع

مشروع فندق طلال القاضي
معلومات عن المشروع

الخدمات المنفذة في المشروع

أعمال التصميم الداخلي والخارجي .1
أعمال الحفر  .2

أعمال الخرسانات .3
أعمال التشطيب الداخلي والواجهات .4

الأعمال الكهربائية والميكانيكية .5
أعمال الفرش .6

اسم المشروع
مشروع فندق طلال القاضي

اسم المالك
طلال عبدالمنعم القاضي

مدة المشروع
18 شهر

الإشراف العام 
شركة السلامة الذهبية

قيمة المشروع
ثلاثة عشر مليون ريالريال13000000

مساحة المشروع
5000 متر مربع ) ثمانية أدوار (

مشروع مجمع فلل الاورفلي
معلومات عن المشروع

الخدمات المنفذة في المشروع

اسم المشروع
مشروع مجمع فلل الاورفلي

اسم المالك
حسين علي الاورفلي

مدة المشروع
15 شهر

الإشراف العام 
شركة السلامة الذهبية

قيمة المشروع
احدى عشر مليون ريالريال11000000

مساحة المشروع
4500 متر مربع 

107

مجمع من ثلاث فلل وصالات ومسبح وحدائق داخلية
وخارجية ويشمل أعمال الحفر والخرسانة والعزل

والتشطيب الداخلي والواجهات والأعمال الكهربائية
والمكانيكية وأعمال الديكور

Your paragraph text

مشروع مجمع فلل الحارثي
معلومات عن المشروع

[...]

مشروع تطوير أرض ياسر
الردادي ) وادي العقيق (

معلومات عن المشروع
الخدمات المنفذة في المشروع

اسم المشروع
مشروع تطوير أرض ياسر الردادي ) وادي العقيق (

اسم المالك
ياسر الردادي

مدة المشروع
4 أشهر 

الإشراف العام 
شركة السلامة الذهبية

قيمة المشروع
مليون وثلاثمائة ألف ريالريال1300000

مساحة المشروع

Your paragraph text

أعمال فتح الشوارع الرئيسية  .1
أعمال شبكة السيول  .2

أعمال الاسفلت  .3
أعمال البلدورة .4

الف متر 30 

مشروع مخطط ياسر الردادي
 ) جوهرة العاقول (

معلومات عن المشروع
الخدمات المنفذة في المشروع

اسم المشروع